CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN GIA ĐÌNH CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN
Kính gửi: UBND Phường/Xã………………………………………………..
Tôi tên:
, sinh ngày:

Địa chỉ thường trú:

Là
của em:
,đang là sinh viên lớp:

Khoa:
,Trường Đại học Tài chính – Marketing.

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ủy ban nhân dân hỗ trợ xác nhận gia đình tôi có hoàn cảnh khó khăn như sau:

Lý do xin xác nhận: Bổ sung hồ sơ hưởng chế độ chính sách theo quy định tại Trường Đại học Tài chính – Marketing.

Tôi chân thành cảm ơn!

	         …………, ngày ……tháng……năm………
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG/XÃ

	         …………, ngày ……tháng…….năm………

Xác nhận của UBND Phường/Xã
(ký và đóng dấu)